

Konsult Avfallsteknik, Stockholm

Urban Earth Consulting AB söker konsult på heltid inom Avfallsteknik.

Placering: Kontor i centrala Stockholm.

Ansök senast: 15 juni 2019

Om tjänsten

Vi söker dig som vill arbeta som konsult inom avfallsområdet. Du kan komma att arbeta med varierande arbetsuppgifter från små korta rådgivningsuppdrag till större strategiska utredningar. Dina arbetsuppgifter kan t ex vara att bistå våra kunder med utredningar, vägledning och rådgivning, tillståndshantering samt projektledning inom avfallsområdet.

Om dig

Vi söker dig som har relevant högskoleutbildning inom teknik och/eller miljö och stadsbyggnad, samt minst fem års erfarenhet från avfallsbranschen.

Du har goda kunskaper inom Miljöbalken och gärna Plan- och bygglagen/BBR. Du har flerårig erfarenhet av att arbeta inom avfalls-, miljö- och/eller stadsbyggnadsområdena. Du har vana av att jobba självständigt, är noggrann och ansvarstagande och kan jobba effektivt mot tidplan och budget. Du arbetar affärsmässigt och kundfokuserat.

Meriterande är konsulterfarenhet från tekniska projekt med projektledning och budgetansvar, erfarenheter från arbete med utredningar och research, vana av att skriva och presentera rapporter, excelvana.

Krav

- Minst 5 års arbetslivserfarenhet från avfallsbranschen.
- Relevant högskoleutbildning som högskole-/ civilingenjör, miljövetare eller motsvarande.
- Du har lätt för att uttrycka dig i tal och skrift på god svenska.

Om Urban Earth Consulting

Urban Earth Consulting AB är en liten, växande konsultbyrå som erbjuder leverantörs- och entreprenörsoberoende konsulttjänster inom avfallsplanering, avfallsteknik och stadsplanering. Våra uppdragsgivare finns inom såväl offentlig som privat sektor. Vi har mångårig erfarenhet inom avfallsområdet och anlitas för vår breda kompetens och expertkunskap.

Vi arbetar på ett trevligt kontor på Grev Turegatan i centrala Stockholm. Goda förbindelser med kollektivtrafik.

Ansök senast 15 juni

Maila din ansökan i form av en personlig presentation (max en A4) samt CV med dina referenser och meriter till info@urbaneearth.se.